ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 37/UBND-KGVX
V/v thực hiện Kế hoạch
số 163-KH/TU ngày 22/11/2024

của Tỉnh uỷ Bắc Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  03  tháng  01  năm 2025

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành: Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Xây dựng; Lao động, Thương binh và Xã hội; Nội vụ; Tài chính; Giáo dục và Đào tạo; Công an tỉnh; Giao thông vận tải; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài chính;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 163-KH/TU, ngày 22/11/2024 của Tỉnh ủy về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) {Kế hoạch số 163-KH/TU}; Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành các văn bản (Số 4624/UBND-KGVX ngày 27/11/2024 và số 4896/UBND-XDCB ngày 12/12/2024) về việc chỉ đạo thực hiện Kế hoạch số 163-KH/TU.
Để công tác lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Kế hoạch nêu trên bảo đảm chất lượng, hiệu quả;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở, ngành, đơn vị có tên trên, theo chức năng, nhiệm vụ, tập trung triển khai tổ chức thực hiện công việc được giao tại các văn bản nêu trên; tổng hợp báo cáo sơ bộ công việc đã triển khai theo nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại các văn bản số 4624/UBND-KGVX ngày 27/11/2024 và văn bản số 4896/UBND-XDCB ngày 13/12/2024; báo cáo gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (để tổng hợp), đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 08/01/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, KGVX(HVT).
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến